АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2013г.  № 2321-н

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Марксовского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района  № 3-н от 13.01.2011г. (с изменениями и дополнениями)

На основании Закона Саратовской области от 28.04.2005 года № 33- ЗСО «Об образовании», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Марксовского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района № 3-н от 13.01.2011г. (с изменениями и дополнениями от 04.02.2011г. №245-н, 06.06.2011г. № 1391-н, 25.07.2011г. №1789-н, 19.08.2011г. № 2061-н, 14.10.2011г. № 2570-н, 01.12.2011г. № 3127-н, 19.12.2011г. № 3302-н, 18.01.2012г. № 58-н, 20.03.2012г. № 618-н, 14.06.2012.г. № 1471-н, 02.07.2012 г. № 1705-н, 01.08.2012 г. №2007-н, 10.09.2012г. № 2518-н, 08.10.2012г. № 2869-н, 25.10.2012г. № 3026-н, 29.12.2012г. № 3812-н, 25.01.2013г. № 143-н, 25.03.2013г. № 791-н, 05.08.2013г. № 2106-н, 15.08.2013г. № 2184-н) согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                           В.И. Андреев

Проект внесен комитетом образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                 Н.А. Ларина

Начальник управления экономического

развития и торговли                                                                       ОА.Мазанова

Председатель правового комитета                                                 К.А. Соколов

Председатель комитета финансов                                                 С.В. Чалбушева

Исполнитель                                                                                     Г.В. Воеводина

Приложение  к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 23.08.2013г. № 2321-н

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Марксовского муниципального района  на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района № 3-н от 13.01.2011г. (с изменениями и дополнениями от 04.02.2011г. №245-н, 06.06.2011г. № 1391-н, 25.07.2011г. №1789-н, 19.08.2011г. №2061-н, 14.10.2011г. № 2570-н, 01.12.2011г. № 3127-н, 19.12.2011г. № 3302-н, 18.01.2012г. № 58-н, 20.03.2012г. № 618-н,  14.06.2012г.  № 1471-н, 02.07.2012 г. № 1705-н, 01.08.2012г. № 2007-н, 10.09.2012г. № 2518-н, 08.10.2012г. № 2869-н, 25.10.2012г. № 3026-н, 29.12.2012г. № 3812-н, 25.01.2013г. № 143-н, 25.03.2013г. № 791-н, 07.06.2013г. № 1526-н, 05.08.2013г. № 2106-н, 15.08.2013г. № 2184-н)

1. В разделе 2 «Повышение качества дошкольного образования» пункты 2.1.10, 2.1.13 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансового обеспечения (тыс. руб.) всего
	в том числе за счет средств
	Ответственные за выполнение
	Ожидаемые результаты

	бюджета муниципального района
	областного бюджета
	федерального бюджета
	внебюджетных средств

	2.1.

10
	МДОУ д/с № 19 с.Подлесное
	2011

2013
	474,5

1016,6

100,0
	474,5

1016,6

100,0

	Комитет образования АММР
	Погашение кредиторской задолженности за ремонт канализации, теплоснабжение и др. работы

Ремонт мягкой кровли

Замена окон

	2.1.

13
	МДОУ д/с № 14 г.Маркса
	2011

2013
	382,6

1178,8

100,0

154,4

200,0
	382,6

1178,8

100,0

154,4

200,0

	Комитет образования АММР
	Ремонт кровли

Ремонт мягкой кровли

Ремонт канализации

Замена окон

Ремонт системы отопления

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                            Н.А. Ларина

\\192.168.0.111\машбюро\2013\постановления\август\Pt199 200813 № 2321-н.doc